
Rozpis dlouhodobých soutěží – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 1) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ 

Domácí 
(tučně zvýraznit oddíl, který zprávu vypracoval) 

 

Nohejbalový klub Znojmo 

Hosté T.J. Sokol Holice  
Počet diváků 10 

 

Popis rozhodující události 
(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 
výsledek zápasu) 

Podařilo se nám vyhrát důležitou první dvojici (Ferebauer, 
Vojtíšek), což sejmulo z týmu úvodní nervozitu. Fries se 
Šimečkem náskok v dobrém tempu zvýšili na 2:0, a i po 
těsné prohře v první trojici bylo zřejmé, že domácí budou 
tahat za kratší konec.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komentář trenéra/kapitána 
(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 
výkony rozhodčích) 

Na výlet do Znojma jsme jeli pro povinné body. Věděli 
jsme, že se bude jednat o rozdílný zápas oproti prvnímu 
střetnutí, což se potvrdilo. Na domácích byl znát herní 
posun a my zkraje bojovali s tvrdostí hřiště, míčů i menším 
herním prostorem. Ze sedmi utkání bylo hned pět 
třísetových, v tiebreacích jsme však byli lepší, když jsme 
čtyři vyhráli. I přes spoustu hezkých momentů jsme však 
zápase udělali příliš nevynucených chyb, čímž se střetnutí 
natáhlo.  

 

 

 

 

 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

23.5.2022 Michal Hostinský Asistent trenéra 

Termín pro zaslání zprávy:  

do konce prvního pracovního dne po skončení utkání na e-mail info@nohejbal.org  

společně s fotokopií z originálu Zápisu o utkání 


